IV. Ad primam MONOHPILI
 propositionem dico, eâ de causâ di-

Ac Reve-
 rentiam.

S. Bern.
 serm. 3. de
 Adv.

Et obedi-
 tiam.

S. Basil.
 Constit.
 Mor. c. 23.

Obedi-
entia actus
cur dican-
tur arma
fortissima

Participat
de omni-
potentia Dei.

Obedi-
entia miracu-
la grandia.
Ex Menol.
23. Aug.

Ex eod.
23. Janu.

vum Legislatrorem Obidentia
Arma fortissima, vel quia diabolus
plus odit, & magis in subito
impugnat, quam obedientiam
tanquam validissimam contra se
tutam: vel quia magnis cogitationibus
possibilia quævis aggreditur, oblitus
omnia perumpit, nihil sibi in via
tat, elementa transcendit, creaturis
nibus imperat: vel dicas, Obidentia
ma esse fortissima, quia ipsa, nescio
de omnipotentia divina participat
invincibilem Deum vincendo, & legi-
do Omnipotentem. Si enim, sicut
Gregorius Mag. *Obidentes eritis pro-*
fitis vestris, obediēt Deus orationibus,
voluntatibus vestris. Quod si hoc
supererogatoriè probari cupis; cum
bi pauca è millibus Omnipotentis
dientia exempla. Chagnoaldus Benedi-
ctinus ex Abbatis jussu solitudinem
stissimam ingressus, ferocissimam
luam sibi occurrentem adortus, circum-
reddidit, & quasi rationis capax
lo, quo voluit, nutu circumduxit.
Maurus Placidum aquarum imperator
tum à Diyo BENEDICTO de
& interitu jussus extrahere, sine
succurrit, & ecce unda præcepit
ci obedientia, quasi firmissimum

rem, se solidam præbuit, atque calca-
bilem. Paulus (postea Virodunensis
Episcopus) ne deficiente ad cœnam pro
Fratribus pane, in pinsendo moram fa-
ceret, ejecto raptim igne clibanum æstu
serventissimum ingressus, pro scopis
eandem cucullo illæso, & illæsus repur-
gavit, panes aptè composuit, & cura-
vit, in ipso furno existens. Quid dicam
de beatissimo illo S. Galli Discipulo, ac
sociore, & nomine, præcipuè autem
Obedientiæ virtute MAGNO, qui
vino ex dolio hauriendo detentus, cum
Abbate vocante, mox ex occupatis manibus,
& quod agebat (dolio nondum occluso)
imperfectum reliquens, vicino obedientiæ pe-
te jubentis vocem sequeretur, ipso stupen-
te, & attonito quasi ad tantæ promp-
titudinis miraculum vino, redux, nec
gurgulam in terram fluxisse invenit. Hæc
sunt ergo fortissima illa Obedientiæ ar-
ma, quibus bestia, ignis, aqua, & cun-
ctia elementa triumphantur.

V. Quid dico de elementis, & be-
stis, si vel ipsis mortuis omnipotens
imperat obedientia, & morem gerunt.
Præcepit civi Glaronensi in Helvetia Vr-
lo nuncupato, dudum mortuo, S. Frido-
linus Abbas, ut ad dandum sibi de cer-
tis bonis Monasterio legatis coram ju-
dice testimonium è tumulo surgeret;
obe-